

**Uchwała Nr I/9/18**  
**Rady Gminy Kurzętnik**  
**z dnia 22 listopada 2018**

**w sprawie likwidacji Żłobka w Kurzętniku, ul. Jagiełły 15 wchodzącego w skład  
Gminnego Zespołu Opiekuńczo-Wychowawczego**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2018 r., poz.994 t.j. ), art. 8 ust. 1 pkt 1 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( Dz. U. z 2018, poz. 603 t.j.) oraz art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Kurzętnik uchwala, co następuje:

§1.1 Likwiduje się Żłobek w Kurzętniku, ul. Jagiełły 15 wchodzący w skład Gminnego Zespołu Opiekuńczo-Wychowawczego

2.Mienie ruchome znajdujące się w użytkowaniu Żłobka, o którym mowa w ust.1, pozostaje w użytkowaniu Gminnego Zespołu Opiekuńczo-Wychowawczego

3. Majątek nieruchomy będący w użytkowaniu Żłobka, o którym mowa w ust. 1 pozostaje mieniem Gminnego Zespołu Opiekuńczo-Wychowawczego powierzonym Zespołowi w trwały zarząd zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

§2. W uchwale Nr X/91/15 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 15 września 2015 r. w sprawie utworzenia Zespołu Żłobków wprowadza się następujące zmiany:

1. uchyla się w § 1, pkt.1) w brzmieniu „2) Żłobek w Kurzętniku ul. Jagiełły 15”

§3. W załączniku do uchwały Nr X/91/15 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 15 września 2015 r. w sprawie utworzenia Zespołu Żłobków wprowadza się następujące zmiany:

1. uchyla się w § 1, pkt.1) w brzmieniu „2) Żłobek w Kurzętniku ul. Jagiełły 15”

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik.

§5. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2019 roku

Przewodniczący  
Rady Gminy Kurzętnik

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

*Zbigniew Lewicki*

## UZASADNIENIE

Po 1 stycznia 2018 roku miejsca opieki nad dziećmi do lat 3 funkcjonujące w Żłobku przy ul. Jagiełły 15 w Kurzętniku zostały przeniesione do nowego Żłobka przy ul. Kościuszki 36 w Kurzętniku. Ze względu na konieczność zachowania trwałości tych miejsc do końca roku 2018 nie była możliwa likwidacja instytucji.